Rua 10 de Junho, n° 165 – CEP: 28.637-000 Telefax: (22) 2531-1568 – Sumidouro – RJ
E-mail:contato@camarasumidouro.rj.gov.br

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 499, DE 12/12/1994.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SUMIDOURO DECRETA E EU, PROMULGO A SEGUINTE

RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica criado o seguinte Cargo em Comissão na Câmara Municipal de Sumidouro, um (01)

ASSESSOR TÉCNICO LEGISLATIVO..... DAS - 10

Art. 2º As despesas correrão por conta de dotação própria do Legislativo.

Art. 3º Esta Resolução, entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMIDOURO, 12 DE DEZEMBRO DE 1994.

__________________________________

ALBINO FERREIRA DA SILVA

-PRESIDENTE-